Администрация

Богучанского района Красноярского края Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Осиновская школа

663457 пос. Осиновый Мыс ул. Советская 48; □ 89504052020

ПРИКАЗ

06.02.2023 г.

№ 11-a

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка и Правила внутреннего распорядка обучающихся, введении их в действие»

В связи с необходимостью актуализировать правовые и нормативные документы, связанные с организацией работы МКОУ Осиновская школа

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка для работников МКОУ Осиновская школа
- 2. Ввести Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ Осиновская школа в действие с 06.02.2023 г.
- 3. Секретарю Тархановой Вере Сергеевне при заключении трудовых договоров с работниками знакомить их под роспись с Правилами внутреннего трудового распорядка от 06.02.2023 г.
- 4. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся МКОУ Осиновская школа
- 5. Ввести Правила внутреннего распорядка обучающихся МКОУ Осиновская школа в действие с 06.02.2023 г.
- 6. Секретарю Тархановой Вере Сергеевне при зачислении обучающихся знакомить их с Правилами внутреннего распорядка.
- 7. Контроль над исполнением настоящего Приказа оставляю за собой

Приложение:

1. Правила внутреннего трудового распорядка от 06.02.2023 г. МКОУ Осиновская школа на четырнадцати печатных листах.

2. Правила внутреннего распорядка обучающихся МКОУ Осиновская школа

Директор школы:

Гуу Рукосуева О.Н. Тотина

С приказом ознакомлена:

Тарханова В.С.